Tournoi national du TTTMG 2024 - samedi 8 juin

Nom Prénom Club Points| 699 899 1099 | 1299 1599 | 1899 2199 1 shot
JOUHANNEAU Thomas AL Echirolles Eybens 2191 X
ANDRE-POYAUD Romain AL Echirolles Eybens 2055 X
TRONQUIT Achille AL Echirolles Eybens 2011 X X
BONIFAZI Jeremy Perpignan Roussillon 1948 X
DABLOUN Mohamed Omz US Fontenay Sous Bois T 1940 X
FAILLIET Valentin TTTMG 1908 X

PHAM VAN Julien Igny TT 1873 X X
BERNARD Pierre PP Venelles 1842 X X
SERVOZ Antoine Evian Sports TT 1809 X X
DEMARQUE Florian Lyon 7 TT Gerland 1767 X X X
IDAMINE Camil Lyon 7 TT Gerland 1734 X X
MONDON Pierre ASAND Marseille 1721 X X X
CAYUELA Marco Charenton TT 1717 X X X
MIQUEU Romaric CS Pertuisien TT 1700 X X X
MELQUIONI Marine TT Bourgoin Jallieu 1680 X X X
LORTHOIR Clément AL Echirolles Eybens 1674 X X
VERCUEIL Clement Grésivaudan Belledonne 1663 X X X
DIATTARA Abdoulaye Charenton TT 1660 X X X
BELHAIRE Wendy Chélons en Champagne T 1656 X X X
PIRON Marius TTTMG 1647 X X X
ROUX Leo PPC Dieulefit 1598 X X X

POLLET Tristan Lyon 7 TT Gerland 1566 X X X
CHAPTAS Vincent AL Echirolles Eybens 1562 X X X

ODIN Killian Grésivaudan Belledonne 1560 X X X
MOUCADEL Matthieu ASUL Lyon 8 TT 1549 X X X
BELHOCINE Alban Miribel TT 1538 X X
AUBIGNAT Anthony Lyon 7 TT Gerland 1487 X X
OSSIMA Esteban AL Echirolles Eybens 1451 X X

ILNYTSKY Denys Lyon 7 TT Gerland 1445 X X X

DARIDE Thibaut Stella Thonon 1440 X X X
ANDRE-POYAUD Nicolas AL Echirolles Eybens 1419 X X X

CHEN Yuqi ASUL Lyon 8 TT 1398 X X X

CHEN Yulin ASUL Lyon 8 TT 1391 X X X
MARTIN Frederic ASUL Lyon 8 TT 1374 X X X
CLEUVENOT-VANHELM( Marceau Cruseilles TT 1360 X X

GILLES Lucas CP St Priest 1333 X X X
PETITJEAN Yann Entente Pongiste Ambilly 1329 X X
RIVIERE Kylian Cran Annecy TT 1314 X X

DESENEUX Eléa AL Echirolles Eybens 1308 X X X
PERNEY Celian AS Crossey TT 1299 X X

DAOQOUD BRIKCI Mohamed AL Echirolles Eybens 1275 X X

SAUTHIER Liam TTTMG 1270 X X X
HAMON Geoffrey Grésivaudan Belledonne 1269 X

GUERRE Maél AL Echirolles Eybens 1257 X X

CUNIBIL Samson ASUL Lyon 8 TT 1251 X X

CALY Cyril Marseille TT 1245 X X

ALOUI Hédi Charcot St Foy lés Lyon 1241 X X X
LEPROHON Corentin Lyon 7 TT Gerland 1233 X X X

COTTA Sebastien TT Rhoéne-Garon 1215 X X X
AUDIBERT Aymeric CS Pertuisien TT 1204 X X

LAHOUANI Karim Stella Thonon 1183 X X X X
CRAPANZANO Rocco Marseille TT 1175 X

ZURAK Aymeric Charenton TT 1169 X X

LATTA GRAY Hugo Grésivaudan Belledonne 1166 X X

DESENEUX Louis AL Echirolles Eybens 1164 X X X

VAUQUELIN Gaetan CP St Priest 1157 X X X
FAVIER-BOSSON Thomas Stella Thonon 1155 X X X
LATIL Bastien TT Bourgoin Jallieu 1148 X X

POUGET Julien Grand Lemps Oyeu Burcii 1148 X

PALMIERI Michaél TTTMG 1142 X X X
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Nom Prénom Club Points| 699 899 1099 | 1299 1599 | 1899 2199 1 shot
CORNUT DO AMARAL Louis Annecy TT 1139 X X

LUGAZ Fabrice Varces Vif TT 1139 X X
CAYUELA Etienne TTTMG 1108 X
PELLET-MANY Keryan Entente Pongiste Ambilly 1100 X

MIEDAN-PEISEY Théo TT Albertville 1095

BLOBIA Ovaldo Marseille TT 1094 X
LEGOY Frangois TTTMG 1086 X X
PROVOST Mickael ASTT Vienne St Romaine 1075 X X

LIOT Yohan Lille Métropole TT 1068 X

BURRER Yann TTTMG 1063 X X X
TORELLI Olivier Annecy TT 1063 X X X

PELLET Maxime Lyon 7 TT Gerland 1053 X

VINCENT Sédric TT Seyssins 1051 X X

LEVOY Leo Cruseilles TT 1050 X X

PETITJEAN Olivier Entente Pongiste Ambilly 1039 X X X
DIEUDONNE Vincent Chimilins Abréts Pont TT 1022 X X X

TRAN Joseph Annecy TT 1021 X X X

CHATENET Florian ASTT Vienne St Romaine 1018 X X X

JACQUIN Pierre TTTMG 1017 X X

ARPA Christopher Grésivaudan Belledonne 1011 X X X

CHEREAU Lemalyan PPC Dieulefit 1009 X X X

SILVESTRE Timéo Grésivaudan Belledonne 992 X X X X
LUPU Darius Etoile de Montaud St Etie 990 X X X

BERGONZOLI Nathan TTTMG 971 X X X

GRANGER Baptiste Valence Bourg TT 966 X

FERRERE Maxime TT Pontcharra 960 X X X

PICON Jérémy ASTT Vienne St Romaine 954 X X X

WERY Florian TTTMG 938 X X X

TOURON Amelie Cran Annecy TT 938 X X X

DELMAZEL Jacques Varces Vif TT 936 X X X
MOINGEON Audrey TTTMG 933 X X

DALIL ESSAKALI Hugo AL Echirolles Eybens 932 X X X

YOUSFI Noam TT Albertville 919 X X X

BABE Mathis Lyon Est Sport TT 916 X X

BELHAIRE Elio Grésivaudan Belledonne 911 X X

LOBSTEIN Arthur St Genix Domessin TT 907 X

CUENOT Damien US Fontenay Sous Bois T 905 X X

BISSON Timéo TT La Motte Servolex 900 X X

HAMOT Jeremy Grand Lemps Oyeu Burcii 897 X

BARNEL Bruno AS TT Lyon 6 887 X X
LAZARD Raphaél Marseille TT 874 X X X

MASCARO Mickael TTTMG 872 X

BARTHELEMY Jacques Varces Vif TT 859 X X

MIYAMOTO Keisei Lyon 7 TT Gerland 858 X X

BONTHOUX Lucas Grésivaudan Belledonne 841 X

CHAPPAZ Fabien Grésivaudan Belledonne 835 X X X
MARCO BAHRI Bastien TTTMG 835 X X

VIDONNE Nicolas St Genix Domessin TT 817 X X

EZ-ZRIOULI Bilel TT Seyssins 811 X X

BERTAULD Christophe TT Pontcharra 800 X X

LE PEZNNEC Nils AS Crossey TT 799 X X
DIEUDONNE Tillian Chimilins Abréts Pont TT 778 X X X

GILLES Robin CP St Priest 768 X X X

NORAZ Arthur Grésivaudan Belledonne 767 X X

CHERGUI Nathan TT Seyssins 763 X X

GARNIER Maxime CTT Champ sur Drac 749 X X

GODIN Olivier Ping Rochettois 747 X X

MAHTAL-JAQUILLARD Lounis Varces Vif TT 746 X X X

MEY Sébastien AS Fontaine 742 X X

DELEAZ Dominique Morestel TT 737 X X

BISSON Jéréme TT La Motte Servolex 735 X X X

PAGEAUT Vincent Tassin CP 735 X

HOFFMANN Maxime CP St Jean de Maurienne 726 X X X

07/06/2024 a 20:07 2surd




Nom Prénom Club Points| 699 899 1099 | 1299 1599 | 1899 2199 1 shot
COSTE Laurent Morestel TT 722 X X X
SAULNIER Julien Annecy TT 714 X X
COCHARD Robin Grésivaudan Belledonne 711 X X
MAHESAN Aadiran TT Seyssins 711 X X X
ECHENIM Anais TTTMG 709 X
BENAMMOUR Yanis AL Croix Rousse 709 X X X
ZEGHOUDI Hizame Stade Clermontois 709 X
AMARDEIL Pierre Le Teil Oasis TT 706 X X
RUFFIER Lucas TT Albertville 705 X
IMBERT Mathis ASPTT Sete TT 705 X
DUPOUX Kelyan Grésivaudan Belledonne 692 X
YOUSFI Abel TT Albertville 691 X X
BIANCO Francesco TTTMG 689 X X X
DJAFAAR Adam Stella Thonon 689 X X X
QIAN Xueyong TTTMG 678 X
BOISSON Noah TTTMG 670 X
DEINTERICK Serge TT Pontcharra 670 X X
MORALES DONNEZ Vigo Pays Rochois et Genevois 670 X X
CLAUD Guillaume Montpellier TT 665 X X
PELLET-MANY Kelya Entente Pongiste Ambilly 665 X X
VACHON Frédéric TT Pontcharra 665 X
LABAJ Georges US St Egréve TT 659 X
LAURAC Alexandre TTTMG 652 X
MILHOMME Aymeric TTTMG 646 X X
PACHKEVITCH MOULIN Andres Ping Caturige 645 X X
ESPEIL Clement Angers St Léonard 626 X X
DECLOEDT Loic TTTMG 624 X X
ATTYE Martin TTTMG 605 X X
LOUBLY Quentin Lisieux ASTT 598 X X
DELOUANE Yacine Stella Thonon 593 X X X
PAILLET Marceau Varces Vif TT 582 X
BRISSET Guillaume Grand Lemps Oyeu Burcii 571 X X
QUEMA Anton TTTMG 565 X
POUGET Gabriel Grand Lemps Oyeu Burcii 561 X X
DARNOUX Frederic La Vaillante Tullins Fure 561 X X X
LATTA GRAY Maxime Grésivaudan Belledonne 554 X X
DUVERT Léo La Vaillante Tullins Fure 543 X X
GUILLOT Milan Grand Lemps Oyeu Burcii 542 X X
AUGUSTE Colin Le Teil Oasis TT 539 X X
CAYUELA Jacques TTTMG 538 X X X
CARLE Hugo AL Echirolles Eybens 536 X X
KREMAN Evan Varces Vif TT 527 X X
ZUCARO Lenny TTTMG 516 X X
RUFFIER Michel TT Albertville 516 X X
DEPERSIN Nicolas Chimilins Abréts Pont TT 510 X X X
BISSON Valentin TT La Motte Servolex 507 X X
COUPIER BOUTEILLER Gwennou TTTMG 500 X
vubUC Chad TTTMG 500 X X
ALATERNE Damien CP Chapeland 500 X X X
EZ-ZRIOULI Jaouad TT Seyssins 500
COJEAN Eléonore TTTMG 500 X
BOMPARD Allison TT Pontcharra 500 X X
RAJON Olivier TTTMG 500 X
SHIN Junseo TTTMG 500 X
inscrits le samedi : 177 inscrits par tableau| 39 65 71 58 60 58 44 39
places restantes 9 0 0 0 0 0 4 57
sur liste d'attente 0 5 11 10 12 10 0 0
Liste d'attente du tableau C 899 10h30
LE PEZNNEC Nils AS Crossey TT 799 1
MORALES DONNEZ Vigo Pays Rochois et Genevois 670 2
ZEGHOUDI Hizame Stade Clermontois 709 3
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PAGEAUT
CARLE

Liste d'attente du tableau F 1099 14h30

YOUSFI

BABE

JACQUIN
MAHTAL-JAQUILLARD
BENAMMOUR
RUFFIER
PACHKEVITCH MOULIN
DELMAZEL

IMBERT

GUILLOT

GRANGER

Vincent
Hugo

Abel
Mathis
Pierre
Lounis
Yanis
Lucas
Andres
Jacques
Mathis
Milan
Baptiste

Tassin CP
AL Echirolles Eybens

TT Albertville
Lyon Est Sport TT
TTTMG

Varces Vif TT

AL Croix Rousse
TT Albertville
Ping Caturige
Varces Vif TT
ASPTT Sete TT
Grand Lemps Oyeu Burcil
Valence Bourg TT

Liste d'attente du tableau H 1299 18h00

FERRERE

MIYAMOTO

ZURAK

TOURON

TRAN

YOUSFI

BABE

JACQUIN
MAHTAL-JAQUILLARD
BENAMMOUR

Liste d'attente du tableau B 1599 9h30

TRAN
CHAPTAS
BABE
ALOUI
LIOT
HAMON
DELMAZEL
DARIDE
AUDIBERT
RIVIERE
VAUQUELIN
BARNEL

Maxime
Keisei
Aymeric
Amelie
Joseph
Abel
Mathis
Pierre
Lounis
Yanis

Joseph
Vincent
Mathis
Hédi
Yohan

Geoffrey

Jacques
Thibaut
Aymeric
Kylian
Gaetan
Bruno

TT Pontcharra
Lyon 7 TT Gerland
Charenton TT
Cran Annecy TT
Annecy TT

TT Albertville
Lyon Est Sport TT
TTTMG

Varces Vif TT

AL Croix Rousse

Annecy TT

AL Echirolles Eybens
Lyon Est Sport TT
Charcot St Foy lés Lyon
Lille Métropole TT
Grésivaudan Belledonne
Varces Vif TT

Stella Thonon

CS Pertuisien TT

Cran Annecy TT

CP St Priest

AS TT Lyon 6

Liste d'attente du tableau D 1899 12h00

BELHOCINE
DELMAZEL
DARIDE
MIQUEU
AUDIBERT
RIVIERE
VAUQUELIN
BERNARD
CRAPANZANO
LE PEZNNEC

07/06/2024 a 20:07

Alban
Jacques
Thibaut
Romaric
Aymeric
Kylian
Gaetan
Pierre
Rocco
Nils

Miribel TT
Varces Vif TT
Stella Thonon
CS Pertuisien TT
CS Pertuisien TT
Cran Annecy TT
CP St Priest

PP Venelles
Marseille TT

AS Crossey TT

735
536

691
916
1017
746
709
705
645
936
705
542
966

960
858
1169
938
1021
691
916
1017
746
709

1021
1562

916
1241
1068
1269

936
1440
1204
1314
1157

887

1538

936
1440
1700
1204
1314
1157
1842
1175

799
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